報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和 ６年 ７月 １日

「いまりクールシェア２０２４」の実施に伴う

キ ッ ズ コ ー ナ ー 寄 附 の 受 納 式 に つ い て

有限会社伊万里自動車教習所様からキッズコーナー寄附の申し出があったことに

伴い、下記のとおり寄附の受納式を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時   令和６年７月３日（水）午前１０時から

２ 場 所   伊万里市役所 １階 市民ロビー

３ 内 容   キッズコーナー２セットの寄附

４ 寄附の理由 伊万里市が行う「いまりクールシェア２０２４」事業において、

公共施設をクールシェアスポットとして市民に開放する取組に

対し、キッズコーナーを寄附することによって、伊万里市の脱

炭素社会の推進及び子育て支援に貢献するため。

５ 寄附申込者 有限会社伊万里自動車教習所

        代表取締役 水田 智康 氏

６ 受納式内容 目録の引き渡し、感謝状の贈呈 等

問合先
市民交流部 環境政策課
担当 金子
電話 0955－23－2144